3 Hao caosam cmaiy aivta 1.

* Hao caoeam cmaiye xiva 3.

5V prn. saxpacnena.

§ ffaxymenm sasepuans: suaxam, nazadeannsim aimapy <L,

it y amiennose it na-
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138. 1584.11.15

Beanscenne na cenamapeyo 200uaciys, a wenasima na Birenciae sassodcmea, 3 ycini
ii i X pepa Padsisina,
Kknss wa JJyGinxax i Bipocax,

Evectioindignitatem senatoriam, palatinatum | nempe
Vilnensem, illustris et magnifici Christophefri Radziwili,
inDubingkietBierze ducis, | cum omnibus eiusdem
privilegiis et praerogativis|

Stephanus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux, etc.

Significamus hisce litteris nostris praesentibus et futuris, || /764 ade.] harum cognitionem habitu-
ris. Quod cum in fata concessis | set illustris et magnificus Nicolaus Radziwy!, dux in | Dubingy ac
Bierze, palatinus Vilnensis et Magni | huius Ducatus Lithuaniae nostri exercituum supremus
prae|fectus, nobis deliberantibus animoque nostm volutan|tibus, quemnam ei potissimum in officio et
dignitate i Vilnensis facile omnem | dubitationem nobis exemit
illustris et magnificus Christopherus | Radziwyl, dux in Dubingki ac Bierze, demortui palatini | ilius,
capitaneus Trocensis et Magni huius Ducatus Lithualniae vicecancellarius et campiductor, utpote qui
hoc tanto mulnere nobis imprimis dignus fuerit visus, hic enim, cum | ex ea familia sit prognatus,
quae magnis et praelclaris fempublicam meritis omni tempore affecerit | principibusque suis, regi-
busque Poloniae et magnis Dulcatus Lithuaniac, praedecessoribus nostris, magnae | semper fidei et
omnis virtutis documenta exhibuerit | atque adeo iam nobis principatum obtinentibus omnibus | meri-
torum et virtutum officiis abunde sese nobis appro|baverit. Hic, inquam, praefatus Christopherus
Radziwil, | adeo ab omni virtute ac dignitate maiorum suorum non delgeneraverit et eisdem vestigiis
insistens, nobis inte|gram fidem, fortemque ac diligentem operam in omnibus | reipublicae expedien-
dis negociis testatum effecit, | nam praeterquam, quod spem pacis nihil unquam de studio ac dililgentia
remist, nullisque sumptibus peperat, quo | fidem et observantiam erga nos suam perspectam | effice-
ret, in bello potissimum, quod cum hoste nostro, | Moschorum || /7657 Moschorum duce, annos ali-
quot gessimus, fortis ac strenui | militis ducis omnes partes explevit, nam in Livolnia non solum hosti
oceurrere parvaque subinde majnu cum validis eius copiis confligere, omnibusque eius | nefariis co-
natibus obsistere ausus fuit, sed arcis etiam | munitissimae Kerepedae expugnationem adoriens, illam,
om|ni hostili praesidio deturbato, evertit, pracsides et pracfectos | arcis una cum reliquis captivis no-
bis tradidit. Demum | cum expeditionem nostram primo contra Polociam, ante | ab hoste occupatam,
ac post Vielicolucum faceremus, ille pro | officio campiductoris cum copiis praemissus, magna sedu-
litate | ac diligentia, et vigilantia ubique hosti obsistebat, consilia | omnia eius exquirebat, multos su-
binde captivos nobis adducebat | et in omni militiae munere fortem ac industrium, simul milijtem et
belli ducem, sese praestabat, ut ad Socolum etiam | arcem, potissimis tum hostium praesidiis firma-
tam, exiguis | admodum copiis instructus, cum hoste confligere non dubiltaret, multisque caesis et
paucis suis amissis, captivos | etiam nobis adduceret. Porro cum obsidione nostra | Moscoviam urgere
decerneremus, utque hostem destilneret et ab omni hostili incursu inceptisque impedilendis nostris
averteret, illi pervagandae ac depolpulandae Moschoviae imperium certis turmis | equitum, simul
Polonorum et Lithuanorum, fidei | eius commissis, traderemus tam longe tamque late | universam
hane pervasit illam provinciam, ut dum || /765 ade.] magnam illi cladem ac vastitatem illi intulisset ac
in conspecjtum fere ipsius ducis Moschorum castra admovisset, tantum | terrorem hosti incussit, ut
viribus suis omnibus diffisus, | nec ipse obviam prodire, nec equo praelio copias suas emitjtere ausus
fuerit magisque in fugam praecapessendam pugnam | inclinaverit. Pro his itaque, tamquam insigni-
bus in nos et | rempublicam, meritis praedicto illustri et magnifico Christofero Radziwil | dignitatem
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hanc Vilnensis Palatinatus dandam et concedendam | omnino duximus, sicuti praesentibus damus et
concedijmus cum omni quidem iure ac pi ivis, omnil | bonorum fonibus, sicuti
antiquitus praedecessores | cius palatini Vilnenses et potissimum parens eius, | felicis memoriae, nu-
per defunctus, hac dignitate usi | fuerunt, integramque et inconcussam obtinuerunt, ut itidem | ille in-
violatam nullaque in parte immi obtineat | omni his privilegiis et ivis perinde
gauldeat tamdiu, donec hac vitali aura Dominus eum frui | permiserit, salvumque et incolumer con-
servaverit. | In cuius rei fidem et testimonium hoc privilegium | illi, appenso sigillo nostro, conceden-
dum statuimus | propriaque manu illud subscripsimus.